
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 19/02/2017 ore 09:00

Serie n° 5 di 5
2 FRATTOLILLO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 VISENTIN ANNA 2008 RANAZZURRA 01:47.0
4 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:38.0
3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:35.0
4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:37.5
5 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 01:43.4

Serie n° 3 di 5
1 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:33.7
2 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.6
3 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:30.0
4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:31.0
5 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.2
6 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:35.0

Serie n° 2 di 5
1 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA 01:30.0
2 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA 01:25.0
3 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.1
4 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:24.9
5 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:30.0
6 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:30.0

Serie n° 1 di 5
1 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 01:22.1
2 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.9
3 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA 01:17.0
4 D'AGNELLI AGNESE 2008 RANAZZURRA 01:20.0
5 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 01:21.5
6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:23.9

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/02/2017 ore 09:15

Serie n° 5 di 5
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 02:01.5
3 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:40.0
4 TIVERON MICHAEL 2007 RANAZZURRA 01:46.0
5 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:35.2
2 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.8
3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:30.0
4 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA 01:30.0
5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:35.0
6 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.8

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:27.0
2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:26.8
3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:22.9
4 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA 01:24.0
5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.9
6 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA 01:30.0

Serie n° 1 di 5
1 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA 01:22.0
2 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA 01:20.0
3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.5
4 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:19.9
5 GASPARONI MARCO 2007 RANAZZURRA 01:20.0
6 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 01:22.5

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/02/2017 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 03:50.0
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 03:55.0
5 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:44.6
3 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:37.9
4 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA 03:40.0
5 D'AGNELLI AGNESE 2008 RANAZZURRA 03:50.0

Serie n° 1 di 3
1 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:25.1
2 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:22.0
3 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:16.9
4 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 03:19.0
5 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA 03:24.0
6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 03:33.1

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/02/2017 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:01.1
4 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 03:45.0
3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 03:32.0
4 GASPARONI MARCO 2007 RANAZZURRA 03:40.0
5 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:45.7

Serie n° 1 di 3
1 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 03:28.0
2 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:23.3
3 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 03:12.0
4 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:13.6
5 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 03:26.0
6 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA 03:28.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 19/02/2017 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
1 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
2 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
3 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 07:30.0
4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 07:30.0
5 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 07:20.0
2 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:48.3
3 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:33.8
4 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:42.2
5 BAGGIO HALEY JADE 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 07:20.0

Serie n° 1 di 3
1 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 06:20.0
2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 06:13.0
3 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 06:09.0
4 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 06:13.0
5 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:15.8
6 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:25.5

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/02/2017 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
1 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 07:20.0
2 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 06:46.0
3 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 06:31.8
4 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 07:08.0
6 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA 06:20.0
2 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 06:07.3
3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 05:55.5
4 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 06:00.0
5 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 06:13.0
6 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 06:20.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 19/02/2017 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
1 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
2 VISENTIN ANNA 2008 RANAZZURRA 00:58.0
3 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:55.0
4 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.0
5 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.0
6 FRATTOLILLO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.4
2 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA 00:50.0
3 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:48.7
4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.7
5 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:50.5
6 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:53.8

Serie n° 1 di 3
1 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA 00:48.0
2 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.8
3 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:43.3
4 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA 00:43.8
5 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:47.1
6 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:48.4

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/02/2017 ore 10:20

Serie n° 3 di 3
1 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
3 TIVERON MICHAEL 2007 RANAZZURRA 00:56.0
4 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
5 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.1

Serie n° 2 di 3
1 KRYVETSKY DAROSLAV 2007 RANAZZURRA 00:55.0
2 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.3
3 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 00:47.0
4 DAL POS SAMUELE 2007 RANAZZURRA 00:48.0
5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.8
6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:55.8

Serie n° 1 di 3
1 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA 00:45.0
2 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:42.5
3 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 00:39.6
4 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 00:41.9
5 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA 00:45.0
6 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 19/02/2017 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
2 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.3
3 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:47.8
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:51.4
5 BORTOLATTO VIVIANA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:56.6

Serie n° 2 di 3
1 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.4
2 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 00:44.0
3 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA 00:42.8
4 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 00:42.9
5 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 00:46.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA 00:40.0
2 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.8
3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 00:35.1
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 00:36.1
5 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 00:39.0
6 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.2

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 19/02/2017 ore 11:05

Serie n° 3 di 3
2 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.9
3 STEFANATO DAMIANO 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.4
4 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.5
5 COLLODO NICOLA 2005 RANAZZURRA 00:52.0

Serie n° 2 di 3
2 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 00:44.9
3 RUSSO GIUSEPPE 2005 RANAZZURRA 00:41.0
4 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.0
5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:47.8

Serie n° 1 di 3
1 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 00:38.0
2 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 00:36.1
3 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 00:34.0
4 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
5 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.9
6 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 00:39.6

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 19/02/2017 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
2 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
3 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA 03:30.0
5 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:30.0

Serie n° 1 di 2
2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:14.9
3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.5
4 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 02:55.0
5 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 19/02/2017 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.8
3 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.2
4 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:56.8
5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.0
2 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.3
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:45.8
4 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.7
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 02:50.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 19/02/2017 ore 11:30

Serie n° 4 di 4
1 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:50.0
2 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:01.3
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:48.9
4 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:49.5
5 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:12.0
6 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:44.1
2 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:40.8
3 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA 01:39.1
4 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.5
5 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:41.5
6 TREVISAN GRETA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:44.3

Serie n° 2 di 4
1 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:38.4
2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.7
3 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.4
4 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.6
5 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:37.2
6 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA 01:38.8

Serie n° 1 di 4
1 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:33.9
2 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:33.2
3 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:31.1
4 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:31.3
5 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.4
6 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.3

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 19/02/2017 ore 11:40

Serie n° 4 di 4
1 STEFANATO DAMIANO 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:07.0
2 COLLODO NICOLA 2005 RANAZZURRA 01:58.0
3 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:48.6
4 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:49.9
5 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:05.7

Serie n° 3 di 4
1 RUSSO GIUSEPPE 2005 RANAZZURRA 01:45.0
2 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:42.9
3 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:40.0
4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.5
5 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.4
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.9
3 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.9
4 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.3
5 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 01:38.0
6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:39.1

Serie n° 1 di 4
1 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:31.0
2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:27.2
3 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 01:23.4
4 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:23.6
5 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.2
6 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:31.3

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/02/2017 ore 11:50

Serie n° 4 di 4
2 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:17.0
4 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:40.0
5 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA 03:23.7
3 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:21.9
4 TREVISAN GRETA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:23.0
5 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 03:25.0

Serie n° 2 di 4
1 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA 03:13.4
2 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:08.6
3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.7
4 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:08.2
5 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.9
6 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:21.8

Serie n° 1 di 4
1 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA 03:00.1
2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.4
3 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 02:40.3
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.9
5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:58.4
6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.6

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 19/02/2017 ore 12:00

Serie n° 6 di 6
2 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 03:30.9
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:31.3

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA 03:20.0
3 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:16.3
4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.2
5 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 03:27.5

Serie n° 4 di 6
1 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 03:12.0
2 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.5
3 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 03:03.3
4 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 03:05.3
5 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.9
6 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:14.9

Serie n° 3 di 6
1 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 02:59.8
2 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.0
3 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.8
4 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 02:56.0
5 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 02:58.2
6 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.0

Serie n° 2 di 6
1 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.5
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 02:53.1
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.8
4 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 02:50.6
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 02:53.4
6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:55.2

Serie n° 1 di 6
1 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 02:44.8
2 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:37.5
3 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:34.9
4 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 02:36.0
5 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.7
6 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.7

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 19/02/2017 ore 12:10

Serie n° 4 di 4
1 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 07:00.0
2 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 06:30.0
3 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 06:20.0
4 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:28.2
5 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA 06:33.0

Serie n° 3 di 4
1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 06:00.5
2 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:54.9
3 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:50.0
4 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 05:54.4
5 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 05:55.0
6 BORTOLATTO VIVIANA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:16.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 05:45.0
2 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 05:40.0
3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 05:35.5
4 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 05:36.1
5 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:40.1
6 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 05:49.3

Serie n° 1 di 4
1 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:34.8
2 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:30.8
3 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 05:22.8
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:30.2
5 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 05:31.7
6 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 05:35.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 19/02/2017 ore 12:25

Serie n° 1 di 1
1 CHIARIONI, BERGAMO, GEROLIN, SALGAU CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.0
2 FORMENTIN, ROSSI, SALVALAGGIO, FERRACIN ANTARES NUOTO 02:04.7
3 RIZZARDI, MEMO, GIACOMEL, BOZZO  PIAVE NUOTO 02:00.0
4 COVRE, GRANZOTTO, ERDELYI, BIANCO  NOTTOLI NUOTO 74 02:01.1
5 FASAN, MARINZULICH, DRIOLI SPINAZZE', MAO RANAZZURRA 02:10.0
6 COAN, BUTTAZZI, DAL CIN, BAZZO  NOTTOLI NUOTO 74 02:12.1

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 19/02/2017 ore 12:30

Serie n° 2 di 2
2 ANDRIOLA, BERLESE, SIMEONI, MARAGNO ANTARES NUOTO 02:30.0
3 BACK, CALDERARI, ZAMBON, DAL COL  RANAZZURRA 02:25.0
4 PUPPINATO, BORTOLATTO, TREVISAN, MURER U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:30.0
5 PITTON, BALDI, BALZI, ZANET  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.0

Serie n° 1 di 2
2 BAGNA, ORTOLAN, PIZZOL, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 02:14.0
3 BRIGATO, BERGAMIN, NEAMTU, BASSO  ANTARES NUOTO 02:07.0
4 DA PRA, MATTIUZZI, PIZZOL, GAZZARI  NOTTOLI NUOTO 74 02:14.0
5 SPERA, ZANET, COSENTINO, BOEM  PIAVE NUOTO 02:16.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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